
2021年2月吉日 

             札幌開成野球部OB会 会員の皆様 
2020年度OB会年会費お振込のお願い 

                 札幌開成野球部OB会事務局 
  

 平素は札幌開成野球部OB会の活動にご理解、ご協力を賜り
誠に有難うございます。 
 OB会では毎年、年会費の納入をお願いしております。この
度は、2020年度年会費のお振込を下記の通りお願い致します｡ 
 現役野球部は、現在、新型コロナウイルス感染拡大防止に努
めながら、精一杯活動を続けております。2021年度の大会の
開催状況も未確定ではありますが、やがて始まるシーズンに向
けて、OB会としても全力でサポートしてまいりたいと思いま
すので、大変恐縮ではございますが、年会費納入のご協力をお
願い致します。 
 なお、2021年度総会等の開催につきましては、新型コロナ
ウイルス感染の状況を踏まえながら検討を進めてまいります。 

記  
2020年度（2020年4月1日〜2021年3月31日期） 
札幌開成野球部OB会 年会費 ＜3,000円／一口＞  

※複数口または寄附金という形でのご支援も承ります｡ご検討をお願い致します｡ 
 
■お振込期日／2021年3月31日（水）まで 

■振 込 口 座／北洋銀行 新川中央支店 普通預金 口座番号 3501032 

        札幌開成野球部OB会 会計幹事 城市 猛 
  
昨年は練習試合等で会員の皆様とお会いする機会があり、OB会との繋

がりをより一層感じた一年でした。ご支援に感謝申し上げます。 
現在5年5名､4年7名､3年4名､マネージャー2名で活動をしております。 
現環境下においても主体性を育み、勝利を目指し日々挑戦を続けます｡ 

今後ともご指導をお願い申し上げます。 監督 澤谷明憲（野球部20期） 
  
一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、皆様のご健康とご多幸をお祈り

申し上げます。お問合せは事務局までお願い致します。 

●青山 祐士（野球部13期）beis.aoyama1993@icloud.com 

●石田 直樹（野球部14期）nishida10@gmail.com  

＜事務局ホームページ＞http://www.beis-aoyama.com（リンク有） 

 


